

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 27.12.2017r

Sprawa ZOZ.ZO/40/2017

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytanie, dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na „**udzielenie kredytu/pożyczki wysokości 9.500.000,00 zł**” ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 21.12.2017r informujemy:

Pytania:

1. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż w przypadku nieterminowej spłaty przez Zamawiającego Wykonawcy przysługują odsetki ustawowe, za opóźnienie w płatności określone w ustawie z dnia 8 marca 2013 roku o terminach zapłaty w transakcjach handlowych? W przypadku odpowiedzi negatywnej, pragniemy poinformować, iż na podstawie art. 13 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych postanowienia umowy wyłączające lub ograniczające uprawnienia wierzyciela lub obowiązki dłużnika do naliczania odsetek za opóźnienie z niniejszej ustawy są nieważne, zatem zapisy art. 8 ustawy stosuje się odpowiednio.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

2. W związku z koniecznością realizacji obowiązków Wykonawcy wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych, prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy poniższego zapisu – „Umowa wchodzi w życie z dniem złożenia ostatniego podpisu przez osobę reprezentującą Wykonawcę. Dzień zawarcia umowy jest odnotowywany przy nazwisku reprezentanta Wykonawcy.”

Odpowiedź: Brak przeszkód prawnych

3. Prosimy Zamawiającego o zgodę na dodanie do umowy pożyczki następujących zapisów: „Ża dzień zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.” Wprowadzenie powyższego zapisu umożliwi Stronom umowy prawidłowe i sprawne jej rozliczanie.

Odpowiedź: Tak

4. Prosimy o niezwłoczne udostępnienie następujących dokumentów: kontrakt ze Świętokrzyskim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni dokumenty w siedzibie

5. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że weksel i deklaracja wekslowa zostaną podpisane na wzorach Wykonawcy

Odpowiedź: Tak

6. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający prześle weksel In blanco wraz z deklaracją w dniu podpisania umowy.

W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o wskazanie kiedy Zamawiający prześle Wykonawcy weksel wraz z deklaracją.

Odpowiedź: Tak

7. W związku z wyrażeniem zgody na cesję wierzytelności z NFZ na zabezpieczenie prosimy o odpowiedź czy Zamawiający:

7a) zobowiązuje się aktualizować to zabezpieczenie tak aby kwota pożyczki pozostała do spłaty, wraz z wynagrodzeniem, była w pełni zabezpieczona?

Odpowiedź: Tak

7b) potwierdza, że zawrze z Wykonawcą odrębną umowę cesji wierzytelności z kontraktu z NFZ na wzorze Wykonawcy celem zabezpieczenia udzielanej kwoty pożyczki? Umowa cesji z kontraktu z NFZ pozwoli szczegółowo określić obowiązki stron oraz warunki, po spełnieniu

Zlw

których Wykonawca będzie uprawniony do realizacji zabezpieczenia. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wzoru umowy cesji z kontraktu z NFZ?

Odpowiedź: Tak

7c) dopuszcza wprowadzenie do umowy zapisu, zgodnie z którym uruchomienie środków nastąpi po podpisaniu umowy cesji z kontraktu z NFZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wskazanie terminu w jakim Zamawiający podpisze z Wykonawcą umowę cesji z kontraktu z NFZ.

Odpowiedź: 30 dni

7d) dopuszcza wprowadzenie do umowy zapisu, zgodnie z którym uruchomienie środków nastąpi pod warunkiem uzyskania przez Zamawiającego zgody NFZ na cesję z kontraktu z NFZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wskazanie terminu w jakim Zamawiający uzyska zgodę NFZ na cesję z kontraktu z NFZ, Wykonawca proponuje 30 dni od podpisania umowy pożyczki.

Odpowiedź: 30 dni

7e) potwierdza, że udostępni Wykonawcy kopię kontraktu z NFZ?

Odpowiedź: Tak

7f) potwierdza, że w przypadku wygaśnięcia lub rozwiązania kontraktu będącego zabezpieczeniem spłaty w czasie obowiązywania umowy, Zamawiający zobowiązuje się do ustanowienia cesji z co najmniej jednej innej umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej zawartej między Zamawiającym a NFZ i ustanowienia na niej zabezpieczenia na pozostały okres trwania umowy.

Odpowiedź: Tak

7g) prosimy o odpowiedź czy kontrakt, mający być przedmiotem zabezpieczenia stanowi zabezpieczenie dla innych zobowiązań Zamawiającego? Jeśli tak, prosimy Zamawiającego o wskazanie kwot i terminów ich obowiązywania.

Odpowiedź: Kontrakt mający być przedmiotem zabezpieczenia obecnie jest wolny od obciążeń, jednak stanowić będzie zabezpieczenie następujących obciążeń:

Siemens Finance – pożyczka, data zobowiązująca 11.2020r, wysokość zaangażowania na dzień 30.11.2017- 4.800.000,08 zł

Siemens Finance – pożyczka, data obowiązywania 04.2022r. Wysokość zaangażowania na dzień 30.11.2017r – 4.416.666,69 zł

8. Prosimy o potwierdzenie, że umowa zostanie podpisana na Wzorzec Wykonawcy z uwzględnieniem zapisów zaproszenia.

Odpowiedź: Tak

9. Czy podmiot tworzący ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim zamierza w okresie realizacji zamówienia dokonać przekształcenia jednostki w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź: Nie

10. Czy w ramach działalności Szpitala został wprowadzony plan naprawczy lub restrukturyzacyjny? W razie udzielenia odpowiedzi twierdzącej, prosimy o udostępnienie powyższej dokumentacji.

Odpowiedź: Tak, w siedzibie zamawiającej udostępni dokumentację

11. Prosimy o informację czy Zamawiający terminowo reguluje zobowiązania wobec ZUS i US?

Odpowiedź: Tak

2lu

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Ostrowcu Świętokrzyskim
Z-ca DYREKTORA DS. FINANSOWYCH
Główny Księgowy

mgr Piotr CHŁUCHMAŁA

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
Z-ca DYREKTORA
ds. Lecznictwa
lekarz Dariusz Kopania